
Waldheim Stötten 2023 – Bustransfer 

 
Woche 1: 31.07. – 04.08.2023 
Woche 2: 07.08. – 11.08.2023 
 

 
Bus Gingen – Kuchen - Geislingen (Woche 1 & 2) 
  
Gingen, Rathaus   7.29 

Kuchen, Filsstraße  7.35 

Kuchen, Neckarstraße (Feuerwache)  7.36 

Kuchen, Rathaus (Rückfahrt Kreissparkasse) 7.37 

Kuchen, Heinkel (Netto-Markt)  7.39 

Friedenstraße, TVA-Halle  7.42 

Y-Häuser, Bäckerei 7.46 

Karlstraße, Rathaus  7.49 

ZOB, Bussteig A 7.51 

Heidenheimer Straße, Fa. Odelo  7.53 

Heidenheimer Straße, ggüb. Gebauer-Edeka 7.55 

 
Bus Süßen – Donzdorf (Woche 1 & 2) 
  

Süßen, Rathaus 7.44 

Süßen, Spindelfabrik (Fabrikstraße)  7.46 

Donzdorf, Fa. Westado  7.49 

Donzdorf, Stadthalle  7.51 

Donzdorf, Schulzentrum  7.53 

 
Abholung: 16.30 Uhr ab Waldheim Stötten 
 
Die Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge angefahren. 
 
Genaue Ankunftszeiten an den Haltestellen während der Rückfahrt  
lässt sich aufgrund des (Feierabend)Verkehrs und eventueller Sperrungen nicht 
angeben. 


